А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я
«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _22.04.2014_                                                                                                                                    №__78_

Об исполнении местного бюджета за I квартал 2014 года

         В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеканский район»
п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за I квартал 2014 года по доходам в сумме 67 686,88 тыс.руб., по расходам в сумме 61 759,70 тыс.руб. и профицитом местного бюджета в  сумме 5 927,18 тыс.руб. со следующими показателями:
         1.1) по доходам бюджета муниципального образования «Среднеканский район» по кодам классификации доходов бюджета за I квартал 2014 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
        1.2) по доходам бюджета муниципального образования «Среднеканский район» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за I квартал 2014 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
       1.3) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Среднеканский район» за I квартал 2014 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению
       1.4) по расходам бюджета муниципального образования «Среднеканский район» по разделам и подразделам классификации расходов за I квартал 2014 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
       1.5) по расходам бюджета муниципального образования «Среднеканский район» по разделам и подразделам, целевым статьям (государственным программам и не программным направлениям деятельности), по видам (групп, подгрупп, элементов) расходов классификации расходов бюджетов за I квартал 2014 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;
        1.6) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов муниципального образования «Среднеканский район» за I квартал 2014 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;
           2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. главы
МО «Среднеканский район»                                                                 Ф.Ф. Трибух

Исп. Е.Н. Минигалимова